## VOTO DE VIRGINIDAD QUE HIZO MARIA.

### DIA SIETE

#### ARTICULO I

#### LA SAGRADA ESCRITURA

Hortus conclusus, soror mea, sponsa, hortus conclusus, fons signatus.

*Cant., IV, 12.*

Hoc dicit Dominus: Qui elegerint quæ ego volui, et tenerint fœdus meum, dabo eis in domo mea et in muris meis locum; nomen sempiternum dabo eis quod non peribit.

*Isa., LVI, 4.*

Omnis gloria ejus filiæ regis ab intus, offerentur regi virginis post eam in latitia et exultatione: adducentur in templum regis.

*Psal., XLIV, 14.*

Unus de angelis locutus est mecum dicens: Veni, et ostendam tibi sponsam.

*Apoc., XXI, 9.*

Quasi vitis fructificavi suavitatem odoris; et flores mei fructus honoris et honestatis.

*Eccli., XXIV, 23.*

Gaudens gaudebo in Domino, et exultabit anima mea in Deo meo, quia induit me vestimentis salutis, quasi sponsam ornatam monilibus suis.

*Isa., LXI, 10.*

Magnificat anima mea Dominum, et exultavit spiritus meus, in Deo salutari meo.

*Luc., I, 46.*

Myrrha et gutta et casia a vestimentis tuis, ex quibus delectaverunt te filiæ regum.

*Psal., XLIV, 9.*

Defecit caro mea et cor meum; Deus cordis mei et pars mea Deus in æternum.

*Ibid., LXXII, 26.*

Conserva me Domine, quoniam speravit in te. Dixi Domino: Deus meus es tu.

*Ibid., XV, 1-2.*

Dominus pars hæreditatis meæ et calicis mei, tu es qui restitues hæreditatem meam mihi. Funes ceciderunt mihi præclaris, etenim hæreditas mea præclara est mihi.

*Ibid., 5-6.*

Inmola Deo sacrificium laudis, et redde Altissimo vota tua.

*Ibid., XLIX, 14.*

Pars mea Dominus, dixit anima mea: bonus est animæ quærenti illum.

*Thren., III, 24.*

In voce laudis immolabo tibi: quæcumque vobi reddam Domino.

*Joann., II, 10.*

Fecisti viriliter, et confortatum est cor tuum, eo quod castitatem amaveris.

*Judit., XV, 11.*

Manus Domini confortavit te, et ideo eris benedicta in æternum.

*Ibid.*

Bonum est viro cum portaverit jugum ab adolescentia sua.

*Thren., III, 27.*

De virginibus præceptum Domini non habeo, consilium autem do, tanquam misericordiam consecutus a Domino, ut sim fidelis.

*1. Cor., VII, 25.*

Non omnes capiunt verbum istud, sed quibus datum est.

*Math., XIX, 11.*

O quam pulchra est casta generatio! immortalis est enim memoria illius, quoniam et apud Deum nota est, et apud homines.

*Sap., IV, 1.*

Casta generatio in perpetuum coronata triumphat, in coinquinatorum certaminum præmium vincens.

*Ibid., IV, 2.*

Omnis ponderatio non est digna continentis animæ.

*Ecll. XXVI, 20.*

Vota mea Domino reddam.....